СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2019 года         № 66
  с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут от 18
декабря 2017 года № 214 «Об утверждении
положения о размере должностного оклада,
размерах  ежемесячных и иных
дополнительных выплат лицам,
замещающим должности муниципальной

службы, и порядке их осуществления»

В целях совершенствования условий оплаты труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 18 декабря
2017 № 214 «Об утверждении положения о размере должностного оклада, размерах
ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности
муниципальной службы, и порядке их осуществления» следующие изменения:

Подпункт 6 пункта 11 статьи 3 приложения 1 к решению изложить в

следующей редакции: «6) В отработанное время в квартале, календарном году,

для расчёта размера денежного поощрения по результатам работы за квартал, год,

включается время работы по табелю учета использования рабочего времени,

время нахождения в служебной командировке, время нахождения в ежегодном

оплачиваемом отпуске, дополнительном отпуске с сохранением заработной платы

(за исключением предоставляемого в связи с обучением), прохождения

повышения квалификации по поручению работодателя, исполнение

государственных или общественных обязанностей, а также предоставляемые в

соответствии с законодательством дни отдыха с сохранением заработной платы.

 Периоды времени, включаемые в расчетный период, в сумме не могут

превышать нормы рабочего времени, установленной на соответствующий

календарный период времени (квартал, год).
В период для расчета размера денежного поощрения не включаются дни по

временной нетрудоспособности, дни  отпуска (отдыха) без сохранения заработной
платы, дни учебного отпуска.».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и

распространяется на правоотношение, возникшее с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения Угут     А.Н. Огородный